

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Objekt:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

KSO:

Místo: PLUMLOV

Zadavatel:

Město Plumlov

Uchazeč:

STAVBROS, s.r.o.
V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

469 77 490

DIČ:

CZ46977490

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

999 927,76

DPH základní
snižená

Základ daně

999 927,76

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně
209 984,83

Cena s DPH

v CZK

1 209 912,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Objekt:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Místo:

PLUMLOV

Zadavatel:

Město Plumlov

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

999 927,76

HSV - Práce a dodávky HSV

381 133,97

34 - Stěny a příčky

47 996,65

61 - Úprava povrchů vnitřní

61 350,67

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

68 212,32

64 - Osazování výplní otvorů

1 382,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a úpravy na pozemních stavbách

34 483,85

96 - Bourání konstrukcí

31 339,60

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

104 735,15

999 - Přesun hmot

31 633,75

PSV - Práce a dodávky PSV

603 793,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

118 821,47

713 - Izolace tepelné

6 095,76

720 - Zdravoinstalace

201 493,00

766 - Konstrukce truhlářské

60 974,12

771 - Podlahy z dlaždic

61 736,34

781 - Dokončovací práce - obklady

144 789,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

611,68

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 271,60

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

15 000,00

VRN - Zařízení staveniště

10 000,00

OST - Ostatní náklady

5 000,00

STAVBROS s.r.o.

stavební společnost
Brodek u Prostějova, V Pivovaře 111
IČO: 469 77 490 DIČ: CZ46977490
tel.: 582 370 316 E

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Objekt:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Místo: PLUMLOV

Datum:

Zadavatel: Město Plumlov

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

984 927,76

D HSV Práce a dodávky HSV

381 133,97

D 34 Stěny a příčky

47 996,65

1	K	342272323R00	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek 2,95*3,1*2 18,29	m2	18,290	503,00	9 199,87
2	K	310238211R00	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 1,14*0,6*0,45 0,3078	m3	0,308	4 335,00	1 334,31
3	K	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěš. ocel. konstr. impregnovaný (do vlhkého prostředí) 5,17*2,95+3,17*2,95+5,075*2,95+5,025*2,92+3,89*2,92 65,606	m2	65,606	556,00	36 476,96
4	K	317121102R00	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných světlosti otvoru do 1800 mm 3	kus	3,000	188,50	565,50
5	M	593210710	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm 3	kus	3,000	140,00	420,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní

61 350,67

6	K	612473181R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká (5,07+2,95+5,07+2,95)*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0-(2,0+2,0+0,9)*0,1+(3,89+2,92+3,89+2,92)*3 0,9*2,0- 1,16*0,875+(2,0+2,0+0,9)*0,3+(1,16+0,875)*2*0,3+(4,975+2,95+4,975+2,95)*2,0- 0,9*2,0-0,8*2,0+(2,0+2,0+0,9)*0,1+(5,025+2,92+5,025+2,92)*3-0,9*2,0- 1,16*0,875+(2,0+2,0+0,9)*0,3+(1,16+0,875)*2*0,3 146,242	m2	146,242	235,00	34 366,87
7	K	612473182R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková (5,07+2,95+5,07+2,95)*1,0- (0,57*1,14)*2+(0,57*2+1,14)*0,45*2+(4,975+2,95+4,975+2,95)*1,0- (0,57*1,14)*2+(0,57*2+1,14)*0,45*2+(3,17+2,95+3,17+2,95)*3-1,0*2,0- 1,14*0,57+(2,0+2,0+1,0)*0,45+(1,14+0,57+0,57)*0,45 70,741	m2	70,741	356,00	25 183,80
8	K	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem (v místě stávajících prasklin ve zdivu)	m2	10,000	180,00	1 800,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

68 212,32

9	K	631311123R00	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř.C 12/15 (13,415*2,95+5,025*2,92+3,89*2,92+1,0*0,45*3+0,9*0,4*2)*0,1 6,768	m3	6,768	2 750,00	18 610,91
10	K	631311122R00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř.C 12/15 vypsávaná ke vpustem (13,415*2,95+5,025*2,92+3,89*2,92+1,0*0,45*3+0,9*0,4*2)*0,08 5,414084	m3	5,414	2 915,00	15 782,05
11	K	631319011R00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	5,414	970,00	5 251,66
12	K	631319012R00	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	6,768	485,00	3 282,29
13	K	631319181R00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35st	m3	5,414	108,00	584,72
14	K	631391112R00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI (13,415*2,95+5,025*2,92+3,89*2,92)*0,001*5*2 0,656	t	0,656	27 000,00	17 713,63
15	K	635111215R00	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním (13,415*2,95+5,025*2,92+3,89*2,92)*0,1 6,561	m3	6,561	1 065,00	6 987,04

D 64 Osazování výplní otvorů

1 382,00

16	K	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 1	kus	1,000	682,00	682,00
17	M	553311170	zárubeň ocelová H 110 800 L/P 1	kus	1,000	700,00	700,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

34 483,85

18	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 4,02+14,96+11,36+12,56+3,88+14,68+14,68+9,36 85,5	m2	85,500	88,70	7 583,85
19	K	950020001	Sedačka do sprchy sklopná, 49x28 cm, pojistká sklápění, nosnost 160 kg	kus	2,000	2 400,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	950020002	Madlo pevné k umyvadlu 55 cm, nerez lesklý, D+M	ks	4,000	2 100,00	8 400,00
21	K	950020003	Madlo do sprchy rohové, provedení nerez lesklý, 710x710 mm, D+M	ks	2,000	2 300,00	4 600,00
22	K	950020005	Zrcadlo 800x600 mm, fazeta 10 mm, lepené na obklad D+M	ks	14,000	650,00	9 100,00
D 96 Bourání konstrukcí							31 339,60
23	K	962031132R00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,145	89,10	814,82
			2,95*3,1				
			9,145				
24	K	962042321R00	Bourání zdiva soklu z betonu prostého	m3	0,117	2 055,00	240,44
			0,1*0,1*2,92*4				
			0,117				
25	K	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	14,440	120,00	1 732,80
			0,95*1,9*8				
			14,440				
26	K	962032240R00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,990	636,00	629,64
			0,45*2,2*1				
			0,990				
27	K	965081313R00	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm, plochy nad 1 m2	m2	8,788	88,00	773,34
			1,18*3,4+1,14*3,4+1,0*0,45*2				
			8,788				
28	K	965081213R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	65,951	45,00	2 967,80
			6,74*2,95+6,575*2,95+3,89*2,92+5,025*2,92+0,8*0,4*2				
			65,951				
29	K	967023693R00	Přísekání betonových nebo jiných ploch nad 2 m2	m2	8,788	278,00	2 443,06
			1,18*3,4+1,14*3,4+1,0*0,45*2				
			8,788				
30	K	967031132R00	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,890	103,00	194,67
			0,45*2,1*2				
			1,89				
31	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,000	13,00	52,00
			1+1+1+1				
			4,000				
32	K	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	kus	6,000	198,00	1 188,00
			1+1+1+1+1+1				
			6,000				
33	K	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	kus	2,000	115,00	230,00
			1+1				
			2,000				
34	K	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	6,531	1 450,00	9 469,95
			0,1*(6,74*2,95+6,575*2,95+3,89*2,92+5,025*2,92)				
			6,531				
35	K	965043441RT5	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	6,531	1 320,00	8 620,92
			0,15*(6,74*2,95+6,575*2,95+3,89*2,92+5,025*2,92)				
			9,797				
36	K	965082923R00	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	6,531	303,50	1 982,16
			0,1*(6,74*2,95+6,575*2,95+3,89*2,92+5,025*2,92)				
			6,531				
D 97 Prorážení otovů a ostatní bourací práce							104 735,15
37	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	186,382	62,80	11 704,80
			(6,74+6,575+2,95+2,95+6,74+6,675)*3,0-0,9*1,97*2-0,8*1,97*2-1,14*0,57*6+(1,14+0,57)*2*6*0,45+(3,89+2,92)*2*3,0-1,16*0,875-0,8*1,97*(1,16+0,875)*2*0,45+(0,8+1,97+1,97)*0,3+(5,025+2,92)*2*3,0-1,16*0,875-0,8*1,97*(1,16+0,875)*2*0,45+(0,8+1,97+1,97)*0,3				
			186,382				
38	K	978023411R00	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	186,382	53,10	9 896,89
39	K	978059541R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	136,737	80,00	10 938,94
			(6,74*0,925+2,95*1,375+6,74*1,98-0,8*1,98-2,95*1,375-0,9*1,375)+(6,575*0,925+2,95*1,375-0,9*1,375+6,575*1,98-0,8*1,98+2,95*1,375)-(5,025*2,975-1,16*0,875+1,16*0,25*2+0,875*0,25*2+2,92*2,975+5,025*2,975-0,8*1,97+1,97*0,3*2+0,8*0,3+2,92*2,975)+(3,89*2,975-1,16*0,875+1,16*0,25*2+0,875*0,25*2+2,92*2,975+3,89*2,975-0,8*1,97+1,97*0,3*2+0,8*0,3+2,92*2,97)				
			136,737				
40	K	973031842	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro navázání příček tl do 100 mm	m	12,400	86,00	1 066,40
			3,1*4				
			12,400				
41	K	973031324R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	147,60	295,20
			1+1				
			2,000				
42	K	997013501R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km se složením	t	68,716	177,00	12 162,81
			#DOKAZ!				
43	K	997013509R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD další 1 km - 19x	t	1 305,612	10,60	13 839,49
44	K	997013211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m ručně	t	68,716	227,00	15 598,63
45	K	998013219R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti a vybouraných hmot za dalších 10 m	t	68,716	25,40	1 745,40
46	K	997990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	68,716	400,00	27 486,58
D 999 Přesun hmot							31 633,75
47	K	998018001R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	49,661	637,00	31 633,75
D PSV Práce a dodávky PSV							603 793,79
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							118 821,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	711131210R00	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	65,311	25,00	1 632,78
			6,74*2,95+6,575*2,95+3,89*2,92+5,025*2,92				
			65,311				
49	K	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	65,606	87,30	5 727,41
			13,415*2,95+5,025*2,92+3,89*2,92				
			65,606				
50	M	711100001DOD	Elastodek 40 standard mineral - dodávka	m2	75,447	105,00	7 921,92
			65,606*1,15				
			75,447				
51	K	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou - podlahy D+M	m2	65,253	484,00	31 582,23
			(3,4*1,18)+(5,07*2,95)+(3,89*2,92)+(1,14*3,4)+(4,975*2,95)+(5,025*2,92)+(1,0*0,45)*2+(1,0*0,4)*2				
			65,253				
52	K	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou - stěny D+M	m2	146,242	484,00	70 781,13
			(5,07+2,95+5,07+2,95)*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0+(2,0+2,0+0,9)*0,1+(3,89+2,92+3,89+2,92)*3-0,9*2,0-1,16*0,875+(2,0+2,0+0,9)*0,3+(1,16+0,875)*2*0,3+(4,975+2,95+4,975+2,95)*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0+(2,0+2,0+0,9)*0,1+(5,025+2,92+5,025+2,92)*3-0,9*2,0-1,16*0,875+(2,0+2,0+0,9)*0,3+(1,16+0,875)*2*0,3				
			146,242				
53	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,000	1 176,00	1 176,00
D 713 Izolace tepelné							6 095,76
54	K	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep.spojů, Jutafol vč.dodávky	m2	65,606	92,00	6 035,76
55	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,000	60,00	60,00
D 720VD Zdravoinstalace							201 493,00
56	K	72000-0001VD	ZTI - dílčí	soubor	1,000	201 493,00	201 493,00
D 766 Konstrukce truhlářské							60 974,12
57	K	766421811R00	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	65,311	111,00	7 249,53
			6,74*2,95+6,575*2,95+3,89*2,92+5,025*2,92				
			65,311				
58	K	766421822R00	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	65,311	24,40	1 593,59
59	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,000	476,00	952,00
60	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	3,000	492,00	1 476,00
61	M	766000001	Dveře vnitřní 800/1970 mm, plně, hladké, povrch HPL - do vlhkého prostředí, barva dle požadavku investora, vč. kování, do stávající ocelové zárubně	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
62	M	766000002	Dveře venkovní 900/1970 mm, plně, hladké, povrch HPL - do venkovního prostředí, barva dle požadavku investora, vč. kování, do stávající ocelové zárubně	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
63	M	766000003	Dveře venkovní 900/1970 mm, plně, hladké, povrch HPL - do venkovního prostředí, barva dle požadavku investora, vč. kování, do nové ocelové zárubně	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
64	M	766000004	D+M okno plastové 1140/570 mm (nutno zaměřit na stavbě), 5-ti komorový systém, izolační dvojsklo, pevné zasklení, barva rámu bílá, včetně vnitřního plastového parapetu barva bílá.	kus	5,000	4 500,00	22 500,00
65	M	766000005	D+M okno plastové 1160/875 mm (nutno zaměřit na stavbě), 5-ti komorový systém, izolační dvojsklo, otevíravé a výklopné, barva rámu bílá	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
66	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,000	603,00	603,00
D 771 Podlahy z dlaždic							61 736,34
67	K	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 ck	m2	65,253	473,50	30 897,08
			(3,4*1,18)+(5,07*2,95)+(3,89*2,92)+(1,14*3,4)+(4,975*2,95)+(5,025*2,92)+(1,0*0,45)*2+(1,0*0,4)*2				
			65,253				
68	K	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	65,253	19,80	1 292,00
69	M	771000001	Keramická dlažba protiskluz -dodávka, dle výběru investora	m2	68,516	400,00	27 406,26
			65,253*1,05				
			68,51565				
70	M	771000002	D+M přechodové hliníkové lišty	m2	6,120	250,00	1 530,00
			1,0-0,9+1,0-0,9+1,18+1,14				
			6,12				
71	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,000	611,00	611,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							144 789,82
72	K	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm	m2	146,242	598,00	87 452,72
			(5,07+2,95+5,07+2,95)*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0+(2,0+2,0+0,9)*0,1+(3,89+2,92+3,89+2,92)*3-0,9*2,0-1,16*0,875+(2,0+2,0+0,9)*0,3+(1,16+0,875)*2*0,3+(4,975+2,95+4,975+2,95)*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0+(2,0+2,0+0,9)*0,1+(5,025+2,92+5,025+2,92)*3-0,9*2,0-1,16*0,875+(2,0+2,0+0,9)*0,3+(1,16+0,875)*2*0,3				
			146,242				
73	K	781419706R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	146,242	19,80	2 895,59
74	M	781000001	Keramický obklad - dodávka, dle výběru investora	m2	153,554	320,00	49 137,31
			146,242*1,05				
			153,5541				
75	M	781000001	D+M rohové a ukončovací hliníkové lišty	m2	26,040	180,00	4 687,20
			2,0*8+0,9*6+1,16*4				
			26,04				
76	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,000	617,00	617,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							611,68
77	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním (stávající zárubně)	m2	2,910	22,30	64,89
			(2,0+2,0+0,9)*0,15*2+(2,0+2,0+0,8)*0,15*2				
			2,91				
78	K	783237100R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí zákl.antikor	m2	2,910	67,90	197,59
79	K	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	2,910	120,00	349,20
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							9 271,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	784181001R00	Penetrace podkladu nátěrem PRIMALEX 1xJednásobné psčokování v místnostech v do 3,8 m	m2	136,347	18,00	2 454,25
			$5,17 \cdot 2,95 + 3,17 \cdot 2,95 + 5,075 \cdot 2,95 + 5,025 \cdot 2,92 + 3,89 \cdot 2,92 + (5,07 + 2,95 + 5,07 + 2,95) \cdot 1,0 -$ $(0,57 \cdot 1,14) \cdot 2 + (0,57 \cdot 2 + 1,14) \cdot 0,45 \cdot 2 + (4,975 + 2,95 + 4,975 + 2,95) \cdot 1,0 -$ $(0,57 \cdot 1,14) \cdot 2 + (0,57 \cdot 2 + 1,14) \cdot 0,45 \cdot 2 + (3,17 + 2,95 + 3,17 + 2,95) \cdot 3 - 1,0 \cdot 2,0 -$ $1,14 \cdot 0,57 + (2,0 + 2,0 + 1,0) \cdot 0,45 + (1,14 + 0,57 + 0,57) \cdot 0,45$				
			136,347				
81	K	784221121R00	Dvojnásobné bílé malby Primalex místnost v do 3,8 m	m2	136,347	50,00	6 817,35

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Objekt:

Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo: PLUMLOV

Zadavatel:

Město Plumlov

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			201 493,00
DPH základní snižená	Základ daně 201 493,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 42 313,53
Cena s DPH		v CZK	243 806,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Objekt: **Zdravotechnické instalace**

Místo: PLUMLOV

Datum:

Zadavatel: Město Plumlov

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	201 493,00
D1 - ZTI-OBJEKT-01	201 493,00
1 - Zemní práce	5 790,00
4 - Vodorovné konstrukce	800,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 520,00
97 - Prorážení otvorů	12 934,00
99 - Přesun hmot	360,00
721 - Vnitřní kanalizace	54 012,00
722 - Vnitřní vodovod	54 684,00
725 - Zařizovací předměty	58 293,00
990 - Ostatní a přidružené práce	7 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sprch ATC Žralok Plumlov

Objekt:

Zdravotnické instalace

Místo: PLUMLOV

Datum:

Zadavatel: Město Plumlov

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

201 493,00

Zdravotnické instalace

201 493,00

D		1		Zemní práce		5 790,00		
1	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	4,000	890,00	3 560,00	
2	K	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením hor. 1-4, do 10 m	m3	4,000	170,00	680,00	
3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	4,000	55,00	220,00	
4	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zeminou v nezp. plochách	m3	2,000	100,00	200,00	
5	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,000	350,00	350,00	
6	K	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	2,600	300,00	780,00	
D		4		Vodorovné konstrukce		800,00		
7	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,000	800,00	800,00	
D		61		Úpravy povrchů vnitřní		2 520,00		
8	K	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	9,000	280,00	2 520,00	
D		97		Prorážení otvorů		12 934,00		
9	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x10 cm	m	36,000	60,00	2 160,00	
10	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x15 cm	m	23,000	78,00	1 794,00	
11	K	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15x20 cm	m	23,000	150,00	3 450,00	
12	K	960000001	Zhotovení prostupů základy včetně utěsnění a zapravení	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
13	K	960000002	Zhotovení prostupů střechou včetně utěsnění a zapravení	kpl	2,000	800,00	1 600,00	
14	K	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	4,000	200,00	800,00	
15	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,000	180,00	720,00	
16	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,000	10,00	760,00	
17	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	4,000	100,00	400,00	
D		99		Přesun hmot		360,00		
18	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.výkop	t	6,000	60,00	360,00	
D		721		Vnitřní kanalizace		54 012,00		
19	K	721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,000	450,00	450,00	
20	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,000	170,00	2 210,00	
21	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	10,000	200,00	2 000,00	
22	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	12,000	410,00	4 920,00	
23	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	11,000	450,00	4 950,00	
24	K	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 70 x 1,9 mm	m	17,000	150,00	2 550,00	
25	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	20,000	410,00	8 200,00	
26	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	22,000	380,00	8 360,00	
27	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	4,000	510,00	2 040,00	
28	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	30,000	50,00	1 500,00	
29	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,000	80,00	560,00	
30	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	82,000	12,00	984,00	
31	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	4,000	20,00	80,00	
32	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	23,000	18,00	414,00	
33	K	72101	D+M čisticí kus DN 70	kus	4,000	170,00	680,00	
34	K	72102	D+M čisticí kus DN 100	kus	2,000	210,00	420,00	
35	K	72103	D+M převzdušňovací ventil HL900N ECO	kus	4,000	980,00	3 920,00	
36	K	72104	D+M hlavice ventilační HL 810	kus	2,000	700,00	1 400,00	
37	K	72105	D+M podlahová vpust HL 310N DN 75/100	kus	7,000	1 120,00	7 840,00	
38	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,000	534,00	534,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722 Vnitřní vodovod							54 684,00	
39	K	722131913R00	Oprava / potrubí závitové, vsazení odbočky DN 25	soubor	14,000	450,00	6 300,00	
40	K	722174310R00	Potrubí z PP-R 80 PN20, DN 16	m	38,000	180,00	6 840,00	
41	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN20, DN 20	m	66,000	190,00	12 540,00	
42	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN20, DN 25	m	32,000	250,00	8 000,00	
43	K	722181212RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	38,000	50,00	1 900,00	
44	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	66,000	52,00	3 432,00	
45	K	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	32,000	58,00	1 856,00	
46	K	722220111R00	Nástěnka K247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	28,000	140,00	3 920,00	
47	K	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,000	300,00	1 200,00	
48	K	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2 závity, G 1/2	kus	2,000	50,00	100,00	
49	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2 závity, G 3/4	kus	4,000	70,00	280,00	
50	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2 závity, G 1	kus	6,000	71,00	426,00	
51	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	136,000	9,00	1 224,00	
52	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	136,000	20,00	2 720,00	
53	K	72201	D+M kulový kohout vodní DN15	kus	2,000	50,00	100,00	
54	K	72202	D+M kulový kohout vodní DN20	kus	4,000	82,00	328,00	
55	K	72203	D+M kulový kohout vodní DN25	kus	4,000	110,00	440,00	
56	K	72204	D+M termostatický ventil DN25	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
57	K	998722291R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,000	578,00	578,00	
D 725 Zařizovací předměty							58 293,00	
58	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	14,000	350,00	4 900,00	
59	K	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	14,000	130,00	1 820,00	
60	K	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,000	240,00	480,00	
61	K	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	2,000	260,00	520,00	
62	K	725861101U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 32	kus	14,000	180,00	2 520,00	
63	K	72501	D+M ventil sprchový tlačný antivandal včetně sprchové hlůvvice pevné	kus	6,000	2 100,00	12 600,00	
64	K	72502	D+M ventil umyvadlový tlačný antivandal	kus	14,000	1 100,00	15 400,00	
65	K	72503	Umyvadlo 55 cm s krytem sifonu	kus	14,000	950,00	13 300,00	
66	K	72504	Baterie dřezová nástěnná s dlouhým ramínkem	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
67	K	72505	Baterie sprchová včetně příslušenství (hadice, rúžice, tyč)	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
68	K	C	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,000	853,00	853,00	
D 990 Ostatní a přidružené práce							7 100,00	
69	K	990000100	Propojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
70	K	990000120	Monitoring kanalizace	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
71	K	990000130	Uvedení do provozu stávajících ohřivačů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
72	K	990000140	Demontáže stávajícího zařízení	hod	8,000	200,00	1 600,00	

**SEZNAM PODDODAVATELŮ
PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE**

Název zadavatele: **Město Plumlov**
Sídlo zadavatele: **Rudé armády 302, 798 03 Plumlov**
IČ: **00288632**
Právní forma zadavatele: **obec**

Název veřejné zakázky: **Oprava sprch ATC Žralok Plumlov**
Druh veřejné zakázky: **veřejná zakázka na stavební práce**
Režim veřejné zakázky: **veřejná zakázka malého rozsahu**
Druh výběrového řízení: **řízení neupravené zákonem o zadávání veřejných zakázek**

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj	Hodnota požadovaného údaje
Obchodní firma nebo název poddodavatele příp. jméno a příjmení	
Sídlo poddodavatele resp. bydliště	
Identifikační číslo poddodavatele	
Stručný popis části veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit	
Podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky v % z celkového objemu zakázky	

Společnost STAVBROS, s.r.o. nebude v průběhu akce „Oprava sprch ATC Žralok Plumlov“ plnit jakoukoliv část pomocí poddodavatele.

V Brodku u Prostějova, dne 13. 7. 2017

STAVBROS s.r.o.
stavební společnost
Brodek u Prostějova, V Pivováře 111
IČO: 469 77 490 DIČ: CZ46977490
tel.: 582 370 316 E

.....
Vladislav Hanslík, jednatel společnosti STAVBROS, s.r.o.